

- 수입통장

6/30일 기준

일련번호	입금내역	입금금액	잔액	거래처명	잔액
1	계좌번호: 501815-51-019191 이월금액: ₩4,115,023			연도 2018	
2	20180626 석명화	₩10,000	₩4,125,023	전북은행	375256
3	20180626 김인순	₩10,000	₩4,135,023	E-국민은행	067548
4	20180627 포교사단회원	₩1,380,000	₩5,515,023	CMS공동	002
5	20180628 송동기연수비	₩10,000	₩5,525,023	스마트당행	504
6	20180628 송영순 <10.4 개월>	₩60,000	₩5,585,023	스마트당행	531015
7	20180628 서훈석연수비	₩10,000	₩5,595,023	스마트당행	504
8	20180628 이미옥연수비	₩10,000	₩5,605,023	스마트당행	504
9	20180628 정현웅연수비	₩10,000	₩5,615,023	스마트당행	504
10	20180628 유우상연수비	₩10,000	₩5,625,023	스마트당행	504
11	20180629 대한불교조계종	₩500,000	₩6,125,023	인터넷당행	053
12	20180629 한향연	₩10,000	₩6,135,023	스마트당행	1179

- 지출통장

6/30일 기준

13	180625	₩7,280	KT0252494106	₩5,287,254	센터일팔	1316
14	180625	₩24,960	KT0252494006	₩5,262,294	센터일팔	1316
15	180625	₩5,000	법보신문사	₩5,257,294	자동납부	007
16	180627	₩500,000	금산사봉축	₩4,757,294	인터넷당행	397
17	180629	₩25,500	클랜카드제작	₩4,731,794	G-전북은행	397
18	180630	₩98,500	(주)이마트전	₩4,633,294	NH체크	397
19	180630	₩19,800	(주)이마트전	₩4,613,494	NH체크	397
20	180630	₩54,000	안나초원식당	₩4,559,494	NH체크	397
21	180630	₩14,620	CU금암파크	₩4,544,874	NH체크	397
22	180630	₩28,000	상록수회관	₩4,516,874	NH체크	397

2018. 8. 31.

감사자: 대한불교 조계종 포교사단 전북지역단 이순종 인



대한불교조계종 포교사단장 귀하